
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne ………. sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o nakupu zemljišča 

 
 
 

I. 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA odkupi zemljišče parc.št. 4620/15 travnik 1250 m2 k.o. 
BRANIK, last BIRSA TATIANE, Via del Corso 9, Gorica, Italija, za ocenjeno vrednost 
1.165.000,00 tolarjev (1.858,00 SIT/m2). 
 

 
 

II. 
 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 465-03-38/2002 
Datum:    …………..    
 
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                           Mirko Brulc      

 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 465-03-38/2002 
Datum:    14.3.2003 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
Krajevna skupnost Branik, Branik št. 75, BRANIK je predlagala Mestni občini Nova Gorica, 
da prične s postopkom odkupa zemljišča parc.št. 4620/15 travnik 1250 m2 k.o. Branik, last 
Birse Tatiane, Via del Corso 9, Gorica, Italija. Omenjeno zemljišče je lastnica že pred leti 
odstopila Krajevni skupnosti Branik za potrebe razširitve pokopališča. Ker je navedena 
parcela danes sestavni del pokopališča, predlagateljica in lastnica zemljišča predlagata, da se s 
kupoprodajno pogodbo uredi tudi zemljiškoknjižno stanje. 
           
Po cenitvenem elaboratu, ki ga je v mesecu februarju 2003 sestavil sodno zapriseženi 
cenilec in izvedenec za gradbeno stroko in cenilec s certifikatom Asa Aleksander Gaberščik, 
univ.dipl.inž.grad., znaša  vrednost zemljišča 1.165.000,00 tolarjev (1.858,00 SIT/m2).  
 
Lastnica zemljišča se z predlagano prodajo in cenitvijo zemljišča strinja. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi 
sklep obravnava in sprejme. 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                 Ž U P A N  
Oton Mozetič, univ.dipl.inž.arh.                                                     Mirko Brulc 
Stojan Vičič, univ.dipl.inž.grad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


